
 

 

UCHWAŁA NR XL/405/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Szamocin, oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz  art. 6m ust.1 i 2 oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Szamocin, obejmujący objaśnienia 

dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Wzór deklaracji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1, 

właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin w terminie 14 dni od 

dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1 Deklaracja, o której mowa w § 1 należy złożyć osobiście w Urzędzie Gminy w Szamocinie, Plac 

Wolności 19, 64-820 Szamocin, listownie lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

z zachowaniem wskazanych w niniejszej uchwale warunków i trybu składania:-za pośrednictwem poczty 

elektronicznej przesyłając na adres:  sekretariat@gminaszamocin.pl, podpisaną deklarację w postaci pliku PDF 

bezpiecznym podpisem elektronicznym (certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym), 

- za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) podpisany 

bezpiecznym podpisem elektronicznym (certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym), 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującymi 

wzorami, o których mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Andrzej Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9436



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9436


		2023-10-30T12:05:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




